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Sitz und Rücken Vollpolster mit Taschenfederkern, Textil / Leder
Assise et dossier rembourrage intégral avec ressorts ensachés, tissu / cuir
Seduta e schienale con imbottitura integrale con molle insacchettate, tessuto / pelle

V/V

Gestell Stahl verchromt   Châssis acier chromé   Struttura acciaio cromato V

Antirutschgleiter   Glisseurs antidérapants   Piedini antiscivolo V

Tisch viereckig, Vollkernplatte schwarz, Oberfläche schwarz / weiss   
Table carrée, stratifié compact noir, surface noire / blanche
Tavolo quadrangolare, stratificato nero, superficie nera / bianca

V/V

Tisch dreieckig, Vollkernplatte schwarz, Oberfläche schwarz / weiss   
Table triangulaire, stratifié compact noir, surface noire / blanche
Tavolo triangolare, stratificato nero, superficie nera / bianca

V/V

Tisch in Massivholz auf Anfrage   Table en bois massif sur demande   Tavolo in legno massiccio su richiesta 

Verbindungsset schwarz   Set de fixation noir   Elemento di collegamento nero 

V  serienmässig   standard   standard               optional   en option   optional

Ausführungen   Exécutions   Esecuzioni

Angaben unter Vorbehalt von Änderungen
Indications sujettes à modifications
Dati con riserva di apportare modifiche

5 Jahre Garantie
5 ans de garantie
5 anni di garanzia

D
eu

ts
ch

 /
 F

ra
nç

ai
s /

 It
al

ia
no

 |
 P

rin
te

d 
in

 S
w

itz
er

la
nd

 0
4/

20
10



OTTO



OTTO



OTTO



OTTO
Design: Carlos Tiscar

Girsberger AG, Bützberg, CH 
Girsberger AG, Wien, A 
Girsberger France, Paris, F 
Girsberger GmbH, Endingen, D 
Girsberger UK, London, GB
Girsberger Iberia S.L., Madrid, E 
Girsberger Benelux BV, Amsterdam, NL 
Girsberger Industries, Inc., Smithfield, USA 
Tuna-Girsberger Tic. AS, Silivri, TR 

mail@girsberger.com
www.girsberger.com 

705

38
3

71
3

1014

1216

409

40
9

430

43
0

Sitz und Rücken Vollpolster mit Taschenfederkern, Textil / Leder
Assise et dossier rembourrage intégral avec ressorts ensachés, tissu / cuir
Seduta e schienale con imbottitura integrale con molle insacchettate, tessuto / pelle

V/V

Gestell Stahl verchromt   Châssis acier chromé   Struttura acciaio cromato V

Antirutschgleiter   Glisseurs antidérapants   Piedini antiscivolo V

Tisch viereckig, Vollkernplatte schwarz, Oberfläche schwarz / weiss   
Table carrée, stratifié compact noir, surface noire / blanche
Tavolo quadrangolare, stratificato nero, superficie nera / bianca

V/V

Tisch dreieckig, Vollkernplatte schwarz, Oberfläche schwarz / weiss   
Table triangulaire, stratifié compact noir, surface noire / blanche
Tavolo triangolare, stratificato nero, superficie nera / bianca

V/V

Tisch in Massivholz auf Anfrage   Table en bois massif sur demande   Tavolo in legno massiccio su richiesta 

Verbindungsset schwarz   Set de fixation noir   Elemento di collegamento nero 

V  serienmässig   standard   standard               optional   en option   optional

Ausführungen   Exécutions   Esecuzioni

Angaben unter Vorbehalt von Änderungen
Indications sujettes à modifications
Dati con riserva di apportare modifiche

5 Jahre Garantie
5 ans de garantie
5 anni di garanzia

D
eu

ts
ch

 /
 F

ra
nç

ai
s /

 It
al

ia
no

 |
 P

rin
te

d 
in

 S
w

itz
er

la
nd

 0
4/

20
10



OTTO
Design: Carlos Tiscar

Girsberger AG, Bützberg, CH 
Girsberger AG, Wien, A 
Girsberger France, Paris, F 
Girsberger GmbH, Endingen, D 
Girsberger UK, London, GB
Girsberger Iberia S.L., Madrid, E 
Girsberger Benelux BV, Amsterdam, NL 
Girsberger Industries, Inc., Smithfield, USA 
Tuna-Girsberger Tic. AS, Silivri, TR 

mail@girsberger.com
www.girsberger.com 

705

38
3

71
3

1014

1216

409

40
9

430

43
0

Sitz und Rücken Vollpolster mit Taschenfederkern, Textil / Leder
Assise et dossier rembourrage intégral avec ressorts ensachés, tissu / cuir
Seduta e schienale con imbottitura integrale con molle insacchettate, tessuto / pelle

V/V

Gestell Stahl verchromt   Châssis acier chromé   Struttura acciaio cromato V

Antirutschgleiter   Glisseurs antidérapants   Piedini antiscivolo V

Tisch viereckig, Vollkernplatte schwarz, Oberfläche schwarz / weiss   
Table carrée, stratifié compact noir, surface noire / blanche
Tavolo quadrangolare, stratificato nero, superficie nera / bianca

V/V

Tisch dreieckig, Vollkernplatte schwarz, Oberfläche schwarz / weiss   
Table triangulaire, stratifié compact noir, surface noire / blanche
Tavolo triangolare, stratificato nero, superficie nera / bianca

V/V

Tisch in Massivholz auf Anfrage   Table en bois massif sur demande   Tavolo in legno massiccio su richiesta 

Verbindungsset schwarz   Set de fixation noir   Elemento di collegamento nero 

V  serienmässig   standard   standard               optional   en option   optional

Ausführungen   Exécutions   Esecuzioni

Angaben unter Vorbehalt von Änderungen
Indications sujettes à modifications
Dati con riserva di apportare modifiche

5 Jahre Garantie
5 ans de garantie
5 anni di garanzia

D
eu

ts
ch

 /
 F

ra
nç

ai
s /

 It
al

ia
no

 |
 P

rin
te

d 
in

 S
w

itz
er

la
nd

 0
4/

20
10


